verranno riconosciute le prestazioni fino ad allora svolte; si rimanda al 

riguardo a quanto previsto agli artt. 4, 14 e 15 del “C.S.A.”. 

ART. 4 - COMPENSI 

Per le prestazioni relative al progetto, la “Comunità” si impegna a 

corrispondere con la presente convenzione il compenso complessivo di €. 

237.811,18.=, (duecentotrentasettemilaottocentoundicivirgoladiciotto) IVA 22% 

compresa. In particolare le modalità di pagamento sono quelle di cui all’art. 12 

del “C.S.A.”. 

ART. 5 - TRACCIABILITA’ DEI FLUSSI FINANZIARI 

La “Cooperativa” assume gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari